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FZP.2810.27.2020

Do
Zainteresowanych postepowaniem
FZP.2810.27.2020

Dotyczy: postepowania pn: ,,Dostawy poscieli i odziezy ochronnej z fizeliny”, ogtoszonego w dniu
27.08.2020 w BZP pod poz. 578273-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, Zamawiajgcy informuje:

Pytanie nr1

- dotyczy Pakietu nr VI poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie maski chirurgicznej w kolorze biatym?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode na oferowanie masek chirurgicznych w kolorze biatym przy
zachowaniu pozostatych wtasciwosci opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nrV poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha z rekawem zakoriczonym gumka?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na oferowanie fartucha z rekawem zakoriczonym gumka.
Pakiet nrV poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartuchdw w rozmiarze uniwersalnym L i XL?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza oferowanie fartuchéw w rozmiarze uniwersalnym L i XL.

Pytanie nr 3

Pakiet I, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci poszwe wykonang z wtékniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedi — Zamawiajacy, zgodnie z SIWZ wymaga poszwy o gramaturze min. 30 g/m?.

Pakiet |, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci poszewke wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?



Odpowiedz - Zamawiajacy, zgodnie z SIWZ wymaga poszewek wykonanych z wiékniny o gramaturze in.
30 g/m2.

Pakiet |, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci poszewke na poduszke w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga poszewki o rozmiarach okreslonych w SIWZ.

Pakiet Il, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek o srednicy 53cm?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga czepkéw o srednicy min. 60 cm.

Pakiet Il, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek z wstawkg przeciwpotng o catkowitej dtugosci 66cm?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisanym w SIWZ.

Pakiet Il, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek z wstawka przeciwpotng mocowang jednostronnie?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga aby tasma przeciwpotna mocowana byta dwustronnie.

Pakiet Il, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek wykonany z wtékniny wiskozowej?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza do oferowania czepkéw z wibkniny wiskozowej.

Pakiet Ill, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii wykonane z wtdkniny polipropylenowej 40g/m2?
Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza spodenki do kolonoskopii wykonane z wiékniny polipropylenowej
40g/m?.

Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wtékniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedi — Zamawiajacy nie dopuszcza do oferowania fartuchéw wykonanych z wiékniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m?2

Pakiet VI, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawiane;j iloéci?

Odpowiedi — Zamawiajgcy wymaga podania ceny za 1 szt. wyrobu.

Pytanie 4

Pakiet 4, poz. 1-2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie masek chirurgicznych w kolorze
niebieskim, wykonanych z trzech warstw wtékniny, posiadajgce wktadke modelujgcg, za pomocy ktdrej
mozna je $cisle dopasowac do konturu nosa, wyposazone w nieuciskajgce elementy elastyczne tzw.
tasiemki o dtugosci 17cm +/- 1cm stuzgce do zamocowania wyrobu?

Odpowiedz — Zamawiajacy, zgodnie z SIWZ, wyraza zgode na zaoferowanie masek chirurgicznych w
kolorze niebieskim.
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